
 
 

 

MIUR-AOOCSAFE 
 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Flavia Oltramari 

e-mail:  flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

            Ferrara,  10/07/2018 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la legge n. 107/2015, art. 1 commi 79 e 82; 
VISTA   la nota del M.I.U.R., prot. n. 29748 del 27/06/2018,con la quale si trasmette l’Ipotesi di 

Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente il passaggio da ambito territoriale a 
scuola per l’a.s. 2018-19 ai sensi dell’art-1, commi 79 e successivi; 

VISTA   la nota dell’U.S.R. dell’Emilia Romagna prot. n. 13336 del 28/06/2018; 
VISTI  gli elenchi dei docenti che hanno ottenuto il trasferimento nei due ambiti territoriali di 

questa provincia; 
VISTE  le disponibilità residue dei posti vacanti e disponibili nei suddetti ambiti; 
VISTA  l’ istanza  del docente Roberto FRANCHIN nato il 01/10/1957 a VI  classe di concorso AD00 – 

sostegno I grado - con la quale chiede di essere assegnato presso l’ IC di San Bartolomeo 
FEIC808004; 

 
D I S P O N E 

 
Limitatamente al triennio 2018/2021 il docente Roberto FRANCHIN – ambito 00005 punti 346 - presterà 
servizio presso SM  San Bartolomeo FEMM808015. 

Gli interessati ai sensi dell’art.  49 comma 2 del CCNI del 08/04/2016, possono esperire le 
procedure previste  dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 n. 183. 
 
                                                                                                                                             Il Dirigente 
                        Giovanni Desco 

Al Dirigente Scolastico dell’ I. C. di San Bartolomeo 
Al docente interessato presso I.C. San Bartolomeo 
Alle OO. SS.  della Scuola – Loro Sedi 
All’Albo – Sito Web – Sede 
 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 
 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2018-07-10T15:56:48+0000
	DESCO GIOVANNI




